TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 131 2.01/Í&74-T<vV
CE

GOVERNO MUNICIPAL DE

■ACARAÜ

Aos catorze dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e cinco, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). JOSE EDILSON ARAÚJO FILHO, na
qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA,
no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade
Concorrência pública, ha forma Eletrônico n° 1312.01/2024-CE, referente ao
Processo Administrativo n° 00007.20241202/0001-00.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

39.336.452/0001-84 - CONSTRUTORA & SERVIÇOS SOBRALENSE EIRELI

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA OS SERVIÇOS
DE PAVIMENTAÇÃO DE ESTRADAS

1 VIVINAIS NO DISTRITO DE LAGOA
DO CARNEIRO NO MUNICÍPIO DE
ACARAÜ/CE, JUNTO A SECRETARIA
DE INTRAESTRUTURA DE
ACARAÚ/CE.

und 1,00 Serviço 1.333.109
,97

999.831,4
7 999.831,47

VALOR TOTAL 999.831,47

Homologado para CONSTRUTORA & SERVIÇOS SOBRALENSE EIRELI inscrita no CNPJ/MF:
39.336.452/0001-84, pelo melhor valor de R$ 999.831,47 (novecentos e noventa e nove
mil, oitocentos e trinta e um reais e quarenta e sete centavos), em 14/01/2025.

@prefeituracarau
www.acarau.ce.gov.br
Rua Major Coelho 185,
Centro - Acaraú/CE

http://www.acarau.ce.gov.br